

# Årsredovisning

## Oscar Södergren Design AB

Organisationsnummer: 559212-9505  
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Undersåker

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Oscar Södergren  
Styrelseledamot  
2023-06-28

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Industri- och produktdesign verksamhet: Design av produkter såsom cyklar, båtar, heminredning, hjälpmedel, sport och idrottsartiklar, möbler och digitala tjänster och appar. Inredningsdesign och arkitektur: Design av kontors- och heminredning innefattande fast och lösinnredning. Fordonsdesign och Design Engineering: Design av båtar, bilar och motorcyklar. Tillverkning och utveckling av produkter: Tillverkning av båtar, idrottsartiklar och möbler.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med mer än 30%

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2019-07-19 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	832 385	583 183	1 559 953
Resultat efter finansiella poster (kr)	19 148	-194 610	956 140
Soliditet (%)	66,6	76,8	73,4

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>561 106</b>	<b>-6 679</b>	<b>604 427</b>
Erhållna aktieägartillskott		1		1
Balanseras i ny räkning		-6 679	6 679	0
Årets resultat			14 082	14 082
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>554 428</b>	<b>14 082</b>	<b>618 510</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	554 428
Årets resultat	14 082
<b>Summa</b>	<b>568 510</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	568 510
<b>Summa</b>	<b>568 510</b>

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		832 385	583 183
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>832 385</b>	<b>583 183</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	-202 752
Övriga externa kostnader		-276 563	-128 203
Personalkostnader	2	-457 409	-435 747
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 851	-11 000
Övriga rörelsekostnader		-16 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-802 823</b>	<b>-777 702</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>29 562</b>	<b>-194 519</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 429	-91
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 414</b>	<b>-91</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>19 148</b>	<b>-194 610</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	190 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>190 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>19 148</b>	<b>-4 610</b>
Skatt på årets resultat		-5 066	-2 070
<b>Årets resultat</b>		<b>14 082</b>	<b>-6 680</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	270 590	44 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>270 590</b>	<b>44 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>270 590</b>	<b>44 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		271 213	3 750
Övriga fordringar		389	1 006
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>271 602</b>	<b>4 756</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		446 639	790 662
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>446 639</b>	<b>790 662</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>718 241</b>	<b>795 418</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>988 831</b>	<b>839 418</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		554 428	561 106
Årets resultat		14 082	-6 679
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>568 510</b>	<b>554 427</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>618 510</b>	<b>604 427</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		50 582	50 582
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>50 582</b>	<b>50 582</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		205 516	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>205 516</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		7 136	156 522
Övriga skulder		106 287	21 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		800	6 050
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>114 223</b>	<b>184 409</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>988 831</b>	<b>839 418</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

### Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 000	0
Inköp	334 441	55 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>378 441</b>	<b>55 000</b>
Ingående avskrivningar	-11 000	0
Årets avskrivningar	-52 851	-11 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-63 851</b>	<b>-11 000</b>
Försäljningar/utrangeringar	-44 000	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-44 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>270 590</b>	<b>44 000</b>

Undersåker

Oscar Södergren  
Oscar Södergren  
2023-06-28